Johannes filius quondam Gerardi de Langhelaer ab eodem quondam Gerardo et (dg: Merg) Margareta quondam sua uxore filia quondam Gerardi Groij filii quondam Jacobi de Driel pariter genitus sextam partem #ad se spectantem in bonis infrascriptis videlicet# in domo lapidea (dg: et a) cum suo fundo et attinentiis dicti quondam Gerardi Groij sita in Busco juxta pontem dictum Corenbrugge contigue iuxta (dg: he) aquam ibidem atque in #quodam# domistadio sito in Busco in vico Orthensi retro hereditatem Wellini Scilders juxta antiquum murum oppidi de Busco atque in jure ad idem domistadium spectante in dicto antiquo muro necnon in hereditario censu quatuor librarum et trium solidorum communis pagamenti quem dictus quondam Gerardus Groij solvendum habuit hereditarie ex quadam hereditate sita in Busco ultra dictum (dg: dictum) Corenbrugge' vocatum inter hereditatem quondam Gerardi Koters et inter quandam viam spectantem ad Johannem die Bijde insuper #in# hereditario censu XL solidorum communis pagamenti quem dictus quondam Gerardus Groij solvendum habuit annuatim ex domo et area sita in Busco juxta dictum pontem Corenbrugge vocatum inter

hereditatem Hille Goeskens et inter hereditatem quondam Thome de Waelwijc item in dimidio bonario prati dicti quondam Gerardi Groij sito infra libertatem oppidi de Busco (dg: ultra) ad locum dictum die Dungen in loco dicto in die (dg: Buen) Buenre (dg: necnon in) et que bona predicta primodicto Johanni et Gerardo Groij suo fratri liberis dicti quondam Gerardi de Langhelaer pro una tercia parte et Johanni de Malssen pro una tercia parte et Johanni et Aleijdi liberis Hermanni Plaetmaker (dg: cesserunt) mediante (dg: hereditaria divisione) quadam divisione prius habita et facta de quibusdam hereditatibus dicti quondam Gerardi Groij cesserunt in partem prout in litteris #+ {verwijst via + in margine sinistra en haal naar BP 1180 p 526v 11}# hereditarie vendidit Johanni de Malsen cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis medietate hereditarii census trium librarum et quinque grossorum monete quem censum primodictus Johannes et Gerardus eius frater dicto Johanni de Malsen solvere tenentur ex dicta tercia parte ad eosdem Johannem et Gerardum fratres spectante in premissis atque medietate hereditarii census trium librarum et quinque grossorum monete quem primodictus Johannes et Gerardus frater eius (dg: liberi) dictis Johanni et Aleijdi liberis Hermanni (dg: Plaetmaker) Plaetmaker ex (dg: dicta) eadem tercia parte premissorum solvendum¹ tenentur annuatim prout in litteris dicebat contineri. Testes Rover et Martinus datum in crastino (dg: epij) octavarum epijphanie.